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NJOFTIM 

NJOFTOHEN të gjithë kandidatët të cilët kanë aplikuar për pozitën Udhëheqës i 
Divizionit për Buxhet dhe Financa në Departamentin për Financa dhe Shërbime të 
Përgjitheshme i shpallur më 26.06.2016 deri më 12.07.2016, se prcedura e rekrutimit 
eshte ndërprer për shkak të mos përmbushjes së kritereve konform  Rregullorës 
Nr.02/2010 për Procedurat e Rekrutimit në Shërbimin Civil përkatësisht nenit 26 të 
kësaj Rregulloreje. 
 
 
Divizioni i Burimeve Njerëzore/MAPL 
Data:  21.07.2016  

 

 

 

 

Obaveštenje 

 

Obaveštavaju se svi kandidati koji su podneli zahtev na položaj: rukovodilac odseka za 
budžet i finansije, objavljen dana 26.06.2016. do 12.07.2016. da je prcedura regrutacije  
prekinuta u skladu sa uredbom br.02/2010 o procedurama regrutacije u civilnoj službi, 
odnosno članom 26 ove uredbe. 
 
 
Odsek za ljudske resurse/MALS 
Datum:  21.07.2016.  
 

 


